
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/22/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jastarnia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Jastarni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/22/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta, ul. Portowa 24, 84-140 Jastarnia: 

 

1. Ryta Marta Budda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jastarnia 

2. Karolina Monika Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

3. Tomasz Mariusz Dzięcielski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

4. Mirosława Figlerowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

5. Krystyna Józefa Kisielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jastarnia 

6. Władysław Kohnke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastarnia 

7. Szymon Michał Konke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

8. Paulina Maria Konkel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kuźnica 

9. Marek Józef Meyer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastarnia 

10. Iwona Narkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastarnia 

11. Emilia Małgorzata Pokrywka-Klein, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jastarnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biuro Informacji Turystycznej, Kuźnica ul. Gen. J. Hallera 1A, 

84-130 Jastarnia: 

 

1. Joanna Patrycja Ciechańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jastarnia 

2. Dawid Brunon Dahl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastarnia 

3. Jadwiga Celina Drywa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mrzezino 

4. Leszek Jan Drywa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrzezino 

5. Marta Maria Dulko-Skowrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

6. Grażyna Mariola Kohnke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastarnia 

7. Monika Teresa Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kuźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hotel "LIDO" w Juracie, Jurata ul. Wojska Polskiego 26, 84-

141 Jastarnia: 

 

1. Maja Bruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jurata 

2. Magdalena Budzisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastarnia 

3. Helena Maria Dahl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastarnia 

4. Julian Władysław Kisielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jastarnia 

5. Bartosz Piotr Mudlaff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puck 

6. Krystyna Agnieszka Narkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastarnia 

7. Tomasz Rotta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnica 

 

 


